

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | | | | | | | |
|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|-----------------|---------|----------|-----------|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างอาคารสำนักงาน อาคาร คสล. 2 ชั้น | | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลร่มเกล้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ร่มเกล้า | อำเภอ | นิคมคำสร้อย | จังหวัด | มุกดาหาร | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลร่มเกล้า / เทศบาลตำบลร่มเกล้า | | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | 13 กันยายน 2566 | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|---------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 2,631,098.69 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 3,388,353.96 | |
| 3 | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | รวม | | | | | 397,944.61 | |
| 4 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 545,510.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 6,962,907.26 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,962,907.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวีศักดิ์ ปัทม

13 กันยายน 2566 14:33:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - งานฝังบริเวณ | 138.000 | เมตร | 180.00 | 24,840.00 | 80.00 | 11,040.00 | 35,880.00 | |
| | - งานดินถมทางลาด ทางเท้า (ปริมาณอัดแน่น) | 100.000 | ลบ.ม. | 99.00 | 9,900.00 | 31.00 | 3,100.00 | 13,000.00 | |
| | - เจาะสำรวจดิน | 2.000 | จุด | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | |
| | - ขุดดินและถมคืน | 34.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 142.00 | 4,828.00 | 4,828.00 | |
| | - ทราดยหยาบรองพื้น | 36.000 | ลบ.ม. | 355.14 | 12,785.04 | 112.00 | 4,032.00 | 16,817.04 | |
| | - คอนกรีตส่วนผสม 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ) | 5.000 | ลบ.ม. | 1,630.17 | 8,150.85 | 426.00 | 2,130.00 | 10,280.85 | |
| | - เสาค้ำ คอ. 0.26x0.26 ม. x 6.00 ม. | 68.000 | ต้น | 2,100.00 | 142,800.00 | 1,340.00 | 91,120.00 | 233,920.00 | |
| | - ค่าแรงสกัดหัวเข็ม | 68.000 | ต้น | 0.00 | 0.00 | 250.00 | 17,000.00 | 17,000.00 | |
| | - คอนกรีตโครงสร้าง | 235.000 | ลบ.ม. | 1,775.70 | 417,289.50 | 579.00 | 136,065.00 | 553,354.50 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) | 2.460 | ต้น | 25,472.43 | 62,662.17 | 4,400.00 | 10,824.00 | 73,486.18 | |
| | ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร | 1.760 | ตัน | 25,970.00 | 45,707.20 | 4,400.00 | 7,744.00 | 53,451.20 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร | 1.190 | ตัน | 30,517.76 | 36,316.13 | 3,600.00 | 4,284.00 | 40,600.13 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร | 3.680 | ตัน | 30,517.76 | 112,305.35 | 3,600.00 | 13,248.00 | 125,553.36 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร | 6.960 | ตัน | 24,885.98 | 173,206.42 | 3,600.00 | 25,056.00 | 198,262.42 | |
| | - เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. ยาว 10 เมตร | 4.250 | ตัน | 15,557.01 | 66,117.29 | 3,100.00 | 13,175.00 | 79,292.29 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) | 700.000 | กก. | 66.36 | 46,452.00 | 0.00 | 0.00 | 46,452.00 | |
| | - ไม้แบบหล่อคอนกรีต | 480.000 | ลบ.ฟ. | 607.48 | 291,590.40 | 0.00 | 0.00 | 291,590.40 | |
| | - ค่าแรงไม้แบบ | 650.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 139.00 | 90,350.00 | 90,350.00 | |
| | - ตะปู | 216.000 | กก. | 52.34 | 11,305.44 | 0.00 | 0.00 | 11,305.44 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานพื้นสำเร็จรูป | | | | | | | | |
| | - แผ่นพื้นคอนกรีตสำเร็จรูปท้องเรียบรับน้ำหนักบรรทุก จรตลอดถ้อยไม่น้อยกว่า 300 กก./ตร.ม. | 570.000 | ตร.ม. | 260.61 | 148,547.70 | 25.00 | 14,250.00 | 162,797.70 | |
| | - คอนกรีตเททับหน้า | 29.000 | ลบ.ม. | 1,775.70 | 51,495.30 | 579.00 | 16,791.00 | 68,286.30 | |
| | - เหล็กตะแกรง WIRE MESH Dia. 4 มม. @ 0.20 ม. | 790.000 | ตร.ม. | 33.00 | 26,070.00 | 5.00 | 3,950.00 | 30,020.00 | |
| | - เหล็กเสริมพิเศษ SR24 Dia. 9 มม. | .220 | ตัน | 25,970.00 | 5,713.40 | 4,400.00 | 968.00 | 6,681.40 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 20.000 | กก. | 66.36 | 1,327.20 | 0.00 | 0.00 | 1,327.20 | |
| | งานโครงหลังคาเหล็ก | | | | | | | | |
| | - เหล็กฉาก ขนาด 40 x 40 x 4 มม. ยาว 6 เมตร | 418.000 | ท่อน | 282.24 | 117,976.32 | 0.00 | 0.00 | 117,976.32 | |
| | - เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร | 21.000 | ท่อน | 988.79 | 20,764.59 | 0.00 | 0.00 | 20,764.59 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 2 | - เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร | 130.000 | ท่อน | 806.54 | 104,850.20 | 0.00 | 0.00 | 104,850.20 | |
| | - ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 3.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร | 27.000 | ท่อน | 381.31 | 10,295.37 | 0.00 | 0.00 | 10,295.37 | |
| | - เหล็กแผ่นเรียบดำ ขนาด 250x400 มม. หนา 9 มม. | 519.000 | กก. | 35.00 | 18,165.00 | 0.00 | 0.00 | 18,165.00 | |
| | - Bolt Dai. 25 มม. | 170.000 | กก. | 31.00 | 5,270.00 | 0.00 | 0.00 | 5,270.00 | |
| | - ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก | 620.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 200.00 | 124,000.00 | 124,000.00 | |
| | - ทาสีน้ำมัน (รองพื้นกันสนิม 1 ครั้ง ทาทับหน้า 2 ครั้ง) | 620.000 | ตร.ม. | 21.84 | 13,540.80 | 35.00 | 21,700.00 | 35,240.80 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 190,439.52 | 1,985,443.67 | 46,043.00 | 645,655.00 | 2,631,098.69 | |
| | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานหลังคา | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - กระเบื้องคอนกรีตมุงหลังคา | 7,800.000 | แผ่น | 12.15 | 94,770.00 | 0.00 | 0.00 | 94,770.00 | |
| | - ครอบกระเบื้องคอนกรีต ครอบโค้งปิดจั่ว | 5.000 | แผ่น | 37.38 | 186.90 | 0.00 | 0.00 | 186.90 | |
| | - ครอบกระเบื้องคอนกรีต ครอบสันโค้ง | 330.000 | แผ่น | 23.36 | 7,708.80 | 0.00 | 0.00 | 7,708.80 | |
| | - ครอบกระเบื้องคอนกรีต ครอบข้างกระเบื้อง | 120.000 | แผ่น | 24.30 | 2,916.00 | 0.00 | 0.00 | 2,916.00 | |
| | - ครอบกระเบื้องคอนกรีต ครอบสันโค้ง 4 ทาง | 1.000 | แผ่น | 23.36 | 23.36 | 0.00 | 0.00 | 23.36 | |
| | - ครอบกระเบื้องคอนกรีต ครอบสันโค้งทางมน | 8.000 | แผ่น | 23.36 | 186.88 | 0.00 | 0.00 | 186.88 | |
| | - เจียงชายไม้เนื้อเทียม 3/4"x8" + 3/4"x6" พร้อมปิดกันนก (P.V.C.) | 150.000 | เมตร | 165.00 | 24,750.00 | 80.00 | 12,000.00 | 36,750.00 | |
| | - สกรูยึดกระเบื้องมุงหลังคา | 8,500.000 | ตัว | 2.00 | 17,000.00 | 0.00 | 0.00 | 17,000.00 | |
| | - ตะปูเกลียวยึดแป | 20.000 | กลอง | 350.00 | 7,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,000.00 | |
| | - รางน้ำสังกะสีเบอร์ 28 | 28.000 | เมตร | 350.00 | 9,800.00 | 20.00 | 560.00 | 10,360.00 | |
| | - ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา | 620.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 74.00 | 45,880.00 | 45,880.00 | |
| | - ค่าแรงมุงครอบหลังคา | 135.000 | เมตร | 0.00 | 0.00 | 74.00 | 9,990.00 | 9,990.00 | |

ทวีศักดิ์ ปัทม

13 กันยายน 2566 14:33:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - | 4.000 | ตร.ม. | 5,000.00 | 20,000.00 | 0.00 | 0.00 | 20,000.00 | |
| | งานตกแต่งหน้าบรรณด้านหน้าอาคารลายตะเวน(मुख น้ำทางขึ้น) | | | | | | | | |
| | - งานตกแต่งหน้าบรรณลายตะเวนกรุ ไม้แดงพร้อมตกแต่ง | 4.000 | ชุด | 2,500.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | |
| | - เสากระโดงไม้แดง Dai.5"กลึงกลม | 5.000 | ชุด | 2,000.00 | 10,000.00 | 0.00 | 0.00 | 10,000.00 | |
| | - ตัวหนังสือสแตนเลสลอย สูง 0.20 เมตร | 1.000 | ชุด | 6,000.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 6,000.00 | |
| | - งานติดตั้งตราเทศบาล(หินแกรนิตคำกัศทอง) | 1.000 | ชุด | 8,000.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| | - งานบัวปูนปั้นหัวเสา ขอบกระถาง | 60.000 | เมตร | 200.00 | 12,000.00 | 50.00 | 3,000.00 | 15,000.00 | |
| | - งานเสาโซว์ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.20 ม. | 4.000 | ต้น | 2,000.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| | - งานเสาโซว์ เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 ม. | 4.000 | ต้น | 1,500.00 | 6,000.00 | 0.00 | 0.00 | 6,000.00 | |
| | งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - C-0 ฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อยกระดับ 0.20 ม. | 248.500 | ตร.ม. | 230.00 | 57,155.00 | 75.00 | 18,637.50 | 75,792.50 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - บัวฝ้าเพดานสำเร็จรูป โพลีโอสติลีน กว้าง 40 มม. สำหรับ C0,C1,C3 | 150.000 | ท่อน | 110.00 | 16,500.00 | 0.00 | 0.00 | 16,500.00 | |
| | - C-1 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กเคลือบซิงค์ | 171.000 | ตร.ม. | 230.00 | 39,330.00 | 75.00 | 12,825.00 | 52,155.00 | |
| | - C-2 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กเคลือบซิงค์ เล่นระดับตาม | 156.500 | ตร.ม. | 300.00 | 46,950.00 | 75.00 | 11,737.50 | 58,687.50 | |
| | - บัวฝ้าเพดาน โพลียูรีเทน 0.095x0.20 (บัวยกหลุม) | 30.000 | ท่อน | 500.00 | 15,000.00 | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | |
| | - C-3 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดชนิดกันชื้นหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงเคร่าเหล็กเคลือบซิงค์ | 48.000 | ตร.ม. | 300.00 | 14,400.00 | 75.00 | 3,600.00 | 18,000.00 | |
| | - C-4 ฝ้าระแนงไม้อัดซีเมนต์ ขนาด 3" หนา 8 มม. ตีเว้นร่องห่าง 0.5 ซม. โครงเคร่าเหล็กเคลือบซิงค์ | 113.000 | ตร.ม. | 400.00 | 45,200.00 | 112.00 | 12,656.00 | 57,856.00 | |
| | งานผนังและตกแต่งผิวผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐมวลเบาสามัญ (ก่อครึ่งแผ่น) | 850.000 | ตร.ม. | 387.59 | 329,451.50 | 94.00 | 79,900.00 | 409,351.50 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - พนัก่ออิฐมอญสามัญ (เต็มแผ่น) | 78.000 | ตร.ม. | 788.06 | 61,468.68 | 176.00 | 13,728.00 | 75,196.68 | |
| | - พนักาบปูนผิวเรียบ | 1,856.000 | ตร.ม. | 56.93 | 105,662.08 | 87.00 | 161,472.00 | 267,134.08 | |
| | - โครงสร้างฉาบปูนเรียบ | 540.000 | ตร.ม. | 56.93 | 30,742.20 | 105.00 | 56,700.00 | 87,442.20 | |
| | - พนักุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8"× 10" สูง 2.00 ม. | 170.000 | ตร.ม. | 251.26 | 42,714.20 | 166.00 | 28,220.00 | 70,934.20 | |
| | - พนักิวกวดล่างสีน้ำตาลเข้ม | 20.000 | ตร.ม. | 190.64 | 3,812.80 | 128.00 | 2,560.00 | 6,372.80 | |
| | - พนักิวกวหินแกรนิตสีแดง (ประตู ป.1) | 14.500 | ตร.ม. | 2,000.00 | 29,000.00 | 302.00 | 4,379.00 | 33,379.00 | |
| | - (ผ6) | 8.000 | แผ่น | 2,500.00 | 20,000.00 | 200.00 | 1,600.00 | 21,600.00 | |
| | ผนังพาร์ติชันกันสำนักงานสำเร็จรูปแบบครึ่งทึบครึ่งกร ะจากใสสลับผ้า สูง 180 ซม. ขนาด 100 x 180 ซม. (ชั้นล่าง) | | | | | | | | |
| | - (ผ6) | 6.000 | แผ่น | 2,300.00 | 13,800.00 | 200.00 | 1,200.00 | 15,000.00 | |
| | ผนังพาร์ติชันกันสำนักงานสำเร็จรูปแบบครึ่งทึบครึ่งกร ะจากใสสลับผ้า สูง 180 ซม. ขนาด 80 x 180 ซม. (ชั้นล่าง) | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - (ผ6) ผนังพาร์ติชันกันสำนักงานสำเร็จรูปแบบครึ่งทึบครึ่งกร ะจากใสสลับผ้า สูง 180 ซม. ขนาด 60 x 180 ซม. (ชั้นล่าง) | 3.000 | แผ่น | 2,200.00 | 6,600.00 | 200.00 | 600.00 | 7,200.00 | |
| | - (ผ6) เสาจบ สูง 180 ซม. (ชั้นล่าง) | 5.000 | ชุด | 850.00 | 4,250.00 | 0.00 | 0.00 | 4,250.00 | |
| | - แป้นยึดและอุปกรณ์ขาผนัง | 15.000 | ชุด | 200.00 | 3,000.00 | 0.00 | 0.00 | 3,000.00 | |
| | - (ผ6) ผนังพาร์ติชันกันสำนักงานสำเร็จรูปแบบครึ่งทึบครึ่งกร ะจากใสสลับผ้า สูง 180 ซม. ขนาด 100 x 180 ซม. (ชั้น 2) | 2.000 | แผ่น | 2,500.00 | 5,000.00 | 200.00 | 400.00 | 5,400.00 | |
| | - (ผ6) ผนังพาร์ติชันกันสำนักงานสำเร็จรูปแบบครึ่งทึบครึ่งกร ะจากใสสลับผ้า สูง 180 ซม. ขนาด 60 x 180 ซม. (ชั้น 2) | 5.000 | แผ่น | 2,200.00 | 11,000.00 | 200.00 | 1,000.00 | 12,000.00 | |
| | - (ผ6) เสาจบ สูง 180 ซม. (ชั้น 2) | 3.000 | ชุด | 850.00 | 2,550.00 | 0.00 | 0.00 | 2,550.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - แป้นยึดและอุปกรณ์ขาผนัง | 7.000 | ชุด | 200.00 | 1,400.00 | 0.00 | 0.00 | 1,400.00 | |
| | - บัวเชิงผนังหินขัด กว้าง 0.10 ม. (แผ่นยาว 0.30 ม.) | 716.000 | แผ่น | 35.00 | 25,060.00 | 10.00 | 7,160.00 | 32,220.00 | |
| | - ผนังกรุยิปซัมบอร์ด 12 มม.สองด้าน โครงเคร่า TG.LONDO | 90.500 | ตร.ม. | 350.00 | 31,675.00 | 130.00 | 11,765.00 | 43,440.00 | |
| | งานฉากหลังห้องประชุมสภา | | | | | | | | |
| | - ไม้ 1 1/2"x3"x3.00 ม. | 120.000 | ท่อน | 250.00 | 30,000.00 | 0.00 | 0.00 | 30,000.00 | |
| | - ไม้ 3/4" 1 1x1 1/4"x2.50 ม. | 50.000 | ท่อน | 32.00 | 1,600.00 | 0.00 | 0.00 | 1,600.00 | |
| | - ไม้อัดยาง หนา 15 มม. | 25.000 | แผ่น | 800.00 | 20,000.00 | 250.00 | 6,250.00 | 26,250.00 | |
| | - ไม้อัดสัก AA หนา 4 มม. | 16.000 | แผ่น | 400.00 | 6,400.00 | 0.00 | 0.00 | 6,400.00 | |
| | - คิ้วบัวไม้สัก 3" | 20.000 | เมตร | 450.00 | 9,000.00 | 0.00 | 0.00 | 9,000.00 | |
| | - ไม้คิ้วบัวไม้สัก 1" | 80.000 | เมตร | 100.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| | - ไม้คิ้วบัวไม้สัก 3/4" | 80.000 | เมตร | 80.00 | 6,400.00 | 0.00 | 0.00 | 6,400.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ไม้ปื้มไม้สัก 4"x4" | 22.000 | อัน | 65.00 | 1,430.00 | 0.00 | 0.00 | 1,430.00 | |
| | - กาวยาง | 10.000 | ลิตร | 550.00 | 5,500.00 | 0.00 | 0.00 | 5,500.00 | |
| | - พรหมอัด ลูกฟูก | 16.000 | ตร.ม. | 200.00 | 3,200.00 | 0.00 | 0.00 | 3,200.00 | |
| | - | 4.000 | แผ่น | 2,000.00 | 8,000.00 | 0.00 | 0.00 | 8,000.00 | |
| | งานหุ้มเบาะตกแต่งผ้าลายพื้นเมืองไหมผสมไหม(0.65 | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงประกอบติดตั้งพื้นฟลอร์รวมปูพรม | 18.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 500.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | |
| | - | 36.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 1,000.00 | 36,000.00 | 36,000.00 | |
| | ค่าแรงติดตั้งโครงตีก่องเฟอร์นิเจอร์ฉากหลัง(งาน | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงตกแต่งผิวรวมทำสีเฟอร์นิเจอร์ | 36.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 1,500.00 | 54,000.00 | 54,000.00 | |
| | งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น | | | | | | | | |
| | - พื้นผิวปูหินขัดสีเทาขาว ขนาด 0.30x0.30 ม. | 565.000 | ตร.ม. | 498.00 | 281,370.00 | 161.00 | 90,965.00 | 372,335.00 | |
| | - พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" | 44.000 | ตร.ม. | 261.90 | 11,523.60 | 158.00 | 6,952.00 | 18,475.60 | |
| | - พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x 8" | 48.000 | ตร.ม. | 261.90 | 12,571.20 | 158.00 | 7,584.00 | 20,155.20 | |
| | รอยต่อกรวดล่าง | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - พื้นผิวซีเมนต์ขัดหยาบ | 134.000 | ตร.ม. | 75.00 | 10,050.00 | 30.00 | 4,020.00 | 14,070.00 | |
| | - พื้นผิวซีเมนต์ขัดมันเรียบ ผสมน้ำยากันซึม | 80.000 | ตร.ม. | 114.47 | 9,157.60 | 87.00 | 6,960.00 | 16,117.60 | |
| | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - ป1 (ประตู่ ขนาด 3.80x2.50 ม.วงกบอลูมิเนียมสีขาว กรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีขาวแบบมีโจ๊กอัพ) | 1.000 | ชุด | 15,000.00 | 15,000.00 | 900.00 | 900.00 | 15,900.00 | |
| | - ป2 (ประตู่ ขนาด 3.70x 2.50ม.วงกบอลูมิเนียมสีขาว กรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีขาว) | 7.000 | ชุด | 14,000.00 | 98,000.00 | 900.00 | 6,300.00 | 104,300.00 | |
| | - ป3 (ประตู่ ขนาด 2.10x2.50 ม.วงกบอลูมิเนียมสีขาว กรอบประตูบานสวิงอลูมิเนียมสีขาว) | 2.000 | ชุด | 7,500.00 | 15,000.00 | 700.00 | 1,400.00 | 16,400.00 | |
| | - ป4 (ประตู่ ขนาด 0.90x2.05 ม. วงกบไม้เนื้อแข็ง บานประตูไม้เนื้อแข็งลูกฟักเกล็ดไม้ติดตาย) | 7.000 | ชุด | 3,750.00 | 26,250.00 | 250.00 | 1,750.00 | 28,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ป5 (ประตู ขนาด 1.0 x 2.05 ประตูไม้เนื้อแข็ง ด้านบนลูกฟักกระจกกลายนิรภัย ด้านล่างลูกฟักเกล็ดไม้ติดตาย ก้านโยกสแตนเลสฝังในบาน) | 1.000 | ชุด | 4,500.00 | 4,500.00 | 250.00 | 250.00 | 4,750.00 | |
| | - ป6 (ประตูห้องน้ำขนาด 0.80x2.05 ม. วงกบ PVC. บานประตู PVC.) | 10.000 | ชุด | 1,730.00 | 17,300.00 | 180.00 | 1,800.00 | 19,100.00 | |
| | - น 1 (หน้าต่าง ขนาด 2.50x1.65 ม.วงกบอลูมิเนียมสี ขาว กรอบบานเลื่อนอลูมิเนียมสีขาว) | 32.000 | ชุด | 5,156.00 | 164,992.00 | 250.00 | 8,000.00 | 172,992.00 | |
| | - น2 (หน้าต่าง ขนาด 2.50x0.60 ม.วงกบอลูมิเนียมสีขาว บานกระทุ้ง กรอบบานอลูมิเนียมสีขาว) | 4.000 | ชุด | 2,200.00 | 8,800.00 | 250.00 | 1,000.00 | 9,800.00 | |
| | - น3 (หน้าต่าง ขนาด 0.70x0.60 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขาว บานกระทุ้ง กรอบบานอลูมิเนียมสีขาว) | 4.000 | ชุด | 1,000.00 | 4,000.00 | 250.00 | 1,000.00 | 5,000.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - น4 (หน้าต่าง ขนาด 0.80x1.20 ม. วงกบอลูมิเนียมสีขาว หน้าต่างบานเกล็ด ปรับมุมกระจกใส พร้อมมือหมุน) | 2.000 | ชุด | 1,400.00 | 2,800.00 | 250.00 | 500.00 | 3,300.00 | |
| | - น6 GLASS BLOCK ขนาด 1.20x2.80 ม. | 2.000 | ชุด | 5,700.00 | 11,400.00 | 600.00 | 1,200.00 | 12,600.00 | |
| | - น7 GLASS BLOCK ขนาด 0.40x1.60 ม. | 2.000 | ชุด | 960.00 | 1,920.00 | 250.00 | 500.00 | 2,420.00 | |
| | - บัวปูนปั้น(บัวหล่อสำเร็จ) ขนาด 4" | 350.000 | เมตร | 200.00 | 70,000.00 | 60.00 | 21,000.00 | 91,000.00 | |
| | งานบันได | | | | | | | | |
| | - ST-1 พื้นชานพักผิวปูหินขัดสีเทาขาว ขนาด 0.30x0.30 ม. | 5.000 | ตร.ม. | 490.00 | 2,450.00 | 161.00 | 805.00 | 3,255.00 | |
| | - ST-1 ขั้นบันไดผิวปูหินขัดสีเทาขาว ขนาด 0.30x0.30 ม. | 13.000 | ตร.ม. | 490.00 | 6,370.00 | 161.00 | 2,093.00 | 8,463.00 | |
| | - ST-1 จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 2" | 32.000 | เมตร | 493.00 | 15,776.00 | 42.00 | 1,344.00 | 17,120.00 | |
| | - ST-1 บัวเชิงผนัง หินขัดสูง 0.10 ม.(แผ่นยาว 0.30 ม.) | 52.000 | แผ่น | 35.00 | 1,820.00 | 10.00 | 520.00 | 2,340.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ST-1 รวสแคนเลส เหล็กกลม Ø 2" หน้า 2.0 มม. | 9.500 | เมตร | 500.00 | 4,750.00 | 0.00 | 0.00 | 4,750.00 | |
| | - ST-1 รวสแตนเลส เหล็กกลม Ø 1-1/2 " หน้า 2.0 มม. | 16.500 | เมตร | 440.00 | 7,260.00 | 0.00 | 0.00 | 7,260.00 | |
| | - ST-1 รวสแตนเลส เหล็กกลม Ø 1" หน้า 2.0 มม. | 12.000 | เมตร | 300.00 | 3,600.00 | 0.00 | 0.00 | 3,600.00 | |
| | - ST-2 ชั้นบันได ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8" ม. รอยต่อกรวดล่างลงน้ำยาเคลือบ | 16.000 | ตร.ม. | 261.90 | 4,190.40 | 166.00 | 2,656.00 | 6,846.40 | |
| | - ST-2 บัวเชิงผนัง กรวดล่างสูง 0.15 ม. | 5.000 | เมตร | 90.00 | 450.00 | 50.00 | 250.00 | 700.00 | |
| | - ST-2 จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 2" | 36.000 | เมตร | 493.00 | 17,748.00 | 42.00 | 1,512.00 | 19,260.00 | |
| | - ST-3 พื้นชานพัก ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8" ม. รอยต่อกรวดล่างลงน้ำยาเคลือบ | 2.000 | ตร.ม. | 261.90 | 523.80 | 166.00 | 332.00 | 855.80 | |
| | - ST-3 ชั้นบันได ผิวปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8" ม. รอยต่อกรวดล่างลงน้ำยาเคลือบ | 10.000 | ตร.ม. | 261.90 | 2,619.00 | 166.00 | 1,660.00 | 4,279.00 | |
| | - ST-3 จมูกบันได อลูมิเนียมขนาด 2" | 20.800 | เมตร | 493.00 | 10,254.40 | 42.00 | 873.60 | 11,128.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ST-3 บัวเชิงผนัง กรวดล้างสูง 0.15 ม. | 5.160 | เมตร | 90.00 | 464.40 | 50.00 | 258.00 | 722.40 | |
| | - ST-4 พื้นทางลาด | 22.000 | ตร.ม. | 330.00 | 7,260.00 | 104.00 | 2,288.00 | 9,548.00 | |
| | ผิวกรวดวางสื่อน้ำตาลเข้มลงนํ้ายาเคลือบ ดีเส้นตามแบบ | | | | | | | | |
| | - ST-4 ราวสแตนเลส เหล็กกลม Ø 1-1/2 " หนา 2.0 มม. | 48.000 | เมตร | 440.00 | 21,120.00 | 0.00 | 0.00 | 21,120.00 | |
| | - ST-4 ราวสแตนเลส เหล็กกลม Ø 1" หนา 2.0 มม. | 41.000 | เมตร | 300.00 | 12,300.00 | 0.00 | 0.00 | 12,300.00 | |
| | - ST-4 พื้นผิวต่างสัมผัสชนิดปุ่มนูน | 12.000 | แผ่น | 80.00 | 960.00 | 20.00 | 240.00 | 1,200.00 | |
| | งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| | - โถส้วมนั่งยองแบบมีหมอน้ำ สีขาว | 2.000 | ชุด | 3,200.00 | 6,400.00 | 450.00 | 900.00 | 7,300.00 | |
| | - โถส้วมชักโครกชนิดนั่งราบ | 8.000 | ชุด | 3,700.94 | 29,607.52 | 450.00 | 3,600.00 | 33,207.52 | |
| | - อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์ สีขาว | 8.000 | ชุด | 2,290.00 | 18,320.00 | 450.00 | 3,600.00 | 21,920.00 | |
| | - อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนังสำหรับคนพิการ | 1.000 | ชิ้น | 1,214.95 | 1,214.95 | 450.00 | 450.00 | 1,664.95 | |
| | - ก๊อกอ่างล้างหน้า | 9.000 | ชุด | 169.00 | 1,521.00 | 0.00 | 0.00 | 1,521.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - โป๊สสาวะชาย สีขาว | 6.000 | ชุด | 1,857.95 | 11,147.70 | 450.00 | 2,700.00 | 13,847.70 | |
| | - โถส้วมชักโครกสำหรับคนพิการ | 1.000 | ชุด | 3,700.94 | 3,700.94 | 450.00 | 450.00 | 4,150.94 | |
| | - แผงกั้นโถส้วมชาย | 4.000 | ชุด | 1,220.00 | 4,880.00 | 170.00 | 680.00 | 5,560.00 | |
| | - เคาน์เตอร์อ่างล้างหน้าคสล. ปูหินแกรนิต กว้าง 0.60 ม. | 7.000 | เมตร | 1,200.00 | 8,400.00 | 120.00 | 840.00 | 9,240.00 | |
| | - กระเบื้อง 4 มม. กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.80 x 1.20 ม. | 2.000 | บาน | 3,500.00 | 7,000.00 | 70.00 | 140.00 | 7,140.00 | |
| | - กระเบื้อง 4 มม. กรอบอลูมิเนียม ขนาด 1.20 x 1.20 ม. | 2.000 | บาน | 2,000.00 | 4,000.00 | 70.00 | 140.00 | 4,140.00 | |
| | - กระเบื้อง 4 มม. กรอบอลูมิเนียม ขนาด 0.60 x 0.90 ม. | 1.000 | บาน | 800.00 | 800.00 | 70.00 | 70.00 | 870.00 | |
| | - สายฉีดชำระ | 11.000 | ชุด | 249.00 | 2,739.00 | 70.00 | 770.00 | 3,509.00 | |
| | - ที่ใส่กระดาษชำระ | 11.000 | อัน | 114.00 | 1,254.00 | 70.00 | 770.00 | 2,024.00 | |
| | - ราวจับสแตนเลส Ø1-1/2" สำหรับโถส้วม | 2.000 | ชุด | 2,465.00 | 4,930.00 | 70.00 | 140.00 | 5,070.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------|-----------|-------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3 | - รววจับสแตนเลส Ø1-1/2" สำหรับอ่างล้างหน้า | 1.000 | ชุด | 2,465.00 | 2,465.00 | 105.00 | 105.00 | 2,570.00 | |
| | - รววจับสแตนเลส Ø1-1/2" พับเก็บได้ | 1.000 | ชุด | 3,200.00 | 3,200.00 | 105.00 | 105.00 | 3,305.00 | |
| | - ก๊อมน้ำติดผนัง(ทองเหลือง) | 5.000 | ชุด | 70.09 | 350.45 | 25.00 | 125.00 | 475.45 | |
| | - รววพาดผ้าพลาสติก | 11.000 | ชุด | 139.00 | 1,529.00 | 70.00 | 770.00 | 2,299.00 | |
| | - ขอบแขวนเอนกประสงค์ | 11.000 | ชุด | 169.00 | 1,859.00 | 70.00 | 770.00 | 2,629.00 | |
| | งานทาสี | | | | | | | | |
| | - ทาสีรองพื้นกันเชื้อรา ภายนอก+ภายใน | 3,363.000 | ตร.ม. | 20.00 | 67,260.00 | 10.00 | 33,630.00 | 100,890.00 | |
| | - ทาสีพลาสติก ภายนอก+ภายใน | 3,363.000 | ตร.ม. | 30.00 | 100,890.00 | 20.00 | 67,260.00 | 168,150.00 | |
| | - ทาสีน้ำมันทาไม้ | 178.000 | ตร.ม. | 35.00 | 6,230.00 | 38.00 | 6,764.00 | 12,994.00 | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 157,091.16 | 2,479,842.36 | 16,875.00 | 908,511.60 | 3,388,353.96 | |
| | งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | | | | | | | | |
| | งานเดินท่อโสรโครก (P.V.C. CLASS 8.5) | | | | | | | | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 5.000 | ท่อน | 1,742.99 | 8,714.95 | 522.90 | 2,614.49 | 11,329.44 | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 3.000 | ท่อน | 822.43 | 2,467.29 | 246.73 | 740.19 | 3,207.48 | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 5.000 | ท่อน | 219.63 | 1,098.15 | 65.89 | 329.45 | 1,427.60 | |
| | - FCO ขนาด Dia.4" | 8.000 | ชุด | 197.00 | 1,576.00 | 59.10 | 472.80 | 2,048.80 | |
| | - FCO ขนาด Dia.2" | 6.000 | ชุด | 106.00 | 636.00 | 31.80 | 190.80 | 826.80 | |
| | งานเดินท่อน้ำทิ้ง (P.V.C. CLASS 8.5) | | | | | | | | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 4.000 | ท่อน | 507.48 | 2,029.92 | 152.24 | 608.98 | 2,638.90 | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 12.000 | ท่อน | 219.63 | 2,635.56 | 65.89 | 790.67 | 3,426.23 | |
| | - FD ระบายน้ำที่พื้น ชนิดดักกลืนมีตะแกรงกรองผม ขนาด Dia. 2" | 15.000 | ชุด | 105.00 | 1,575.00 | 31.50 | 472.50 | 2,047.50 | |

ทวีศักดิ์ ปัทม

13 กันยายน 2566 14:33:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานเดินท่ออากาศ (P.V.C. CLASS 8.5) | | | | | | | | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 8.000 | ท่อน | 219.63 | 1,757.04 | 65.89 | 527.11 | 2,284.15 | |
| | งานเดินท่อประปา (P.V.C. CLASS 8.5) | | | | | | | | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 18.000 | ท่อน | 83.18 | 1,497.24 | 24.95 | 449.17 | 1,946.41 | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/4 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 8.000 | ท่อน | 60.75 | 486.00 | 18.23 | 145.80 | 631.80 | |
| | - ก๊อกน้ำสนาม ขนาด Dia. 3/4" | 2.000 | ชุด | 205.00 | 410.00 | 61.50 | 123.00 | 533.00 | |
| | - GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4" | 6.000 | อัน | 205.00 | 1,230.00 | 61.50 | 369.00 | 1,599.00 | |
| | - CHECK VALVE ขนาด Dia. 3/4" | 1.000 | อัน | 150.00 | 150.00 | 45.00 | 45.00 | 195.00 | |
| | - ปั๊มน้ำอัตโนมัติ ท่อดูดและท่อส่ง 1 นิ้ว ขนาดไม่น้อยกว่า 350 W | 1.000 | เครื่อง | 9,080.00 | 9,080.00 | 2,724.00 | 2,724.00 | 11,804.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - ถังเก็บน้ำใต้ดิน ขนาด 3,000 ลิตร พร้อมฐานราก ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม. | 2.000 | ชุด | 32,000.00 | 64,000.00 | 9,600.00 | 19,200.00 | 83,200.00 | |
| | งานเดินท่อน้ำฝน (P.V.C. CLASS 8.5) | | | | | | | | |
| | - ท่อประปาพีวีซีแข็ง ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 8.5 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 4 เมตร | 20.000 | ท่อน | 507.48 | 10,149.60 | 152.24 | 3,044.88 | 13,194.48 | |
| | - RD ขนาด Dia. 3" | 14.000 | ชุด | 229.00 | 3,206.00 | 68.70 | 961.80 | 4,167.80 | |
| | งานอุปกรณ์ยึดท่อ 10% ของค่าวัสดุ | | | | | | | | |
| | - งานอุปกรณ์ยึดท่อ 10% ของค่าวัสดุ | 1.000 | งาน | 11,269.87 | 11,269.87 | 3,380.96 | 3,380.96 | 14,650.84 | |
| | งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร | | | | | | | | |
| | - บ่อบำบัดน้ำเสียชนิดไม่เติมอากาศ ขนาด 3,000 ลิตร พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด และฐานราก ค.ส.ล. | 2.000 | ชุด | 25,000.00 | 50,000.00 | 7,500.00 | 15,000.00 | 65,000.00 | |
| | - บ่อซึมถังกลม ค.ส.ล. มีฝาปิด Dia. 0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งครบชุด | 2.000 | ชุด | 1,500.00 | 3,000.00 | 450.00 | 900.00 | 3,900.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 4 | - ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม. ยาว 1 เมตร | 110.000 | ท่อน | 747.66 | 82,242.60 | 224.30 | 24,672.78 | 106,915.38 | |
| | - บ่อพัก ค. ส.ล. ขนาด 0.70x0.70 ม. ฝาบ่อ ค.ส.ล. | 13.000 | ชุด | 1,300.00 | 16,900.00 | 390.00 | 5,070.00 | 21,970.00 | |
| | - บ่อดักขยะ ค.ส.ล. ขนาด 0.70x2.90 ม. ฝาตะแกรงเหล็ก | 2.000 | ชุด | 15,000.00 | 30,000.00 | 4,500.00 | 9,000.00 | 39,000.00 | |
| | รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง | - | - | 101,477.73 | 306,111.22 | 30,443.32 | 91,833.38 | 397,944.61 | |
| | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - ตู้ควบคุมและแผงควบคุมระบบไฟฟ้ารวม (MDB) 400 A | 1.000 | ชุด | 45,000.00 | 45,000.00 | 500.00 | 500.00 | 45,500.00 | |
| | - ตู้ควบคุมและแผงควบคุมระบบไฟฟ้าประจำชั้น (LC1, LC2) | 2.000 | ชุด | 15,500.00 | 31,000.00 | 300.00 | 600.00 | 31,600.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - โคมตะแกรงอลูมิเนียมLed 2x18w ขนาด (30x120)มม. ชนิดฝังฝ้าเพดาน พร้อม LED 2x18 วัตต์ (อุปกรณ์ครบชุด) | 99.000 | ชุด | 1,250.00 | 123,750.00 | 135.00 | 13,365.00 | 137,115.00 | |
| | - โคมไฟกล่องเหล็กอกไก่ ขนาด LED 1x18 วัตต์ (อุปกรณ์ครบชุด) | 3.000 | ชุด | 650.00 | 1,950.00 | 115.00 | 345.00 | 2,295.00 | |
| | - โคมไฟกิ่งทรงกลม ขนาด LED 1x7 วัตต์ (อุปกรณ์ครบชุด) | 10.000 | ชุด | 950.00 | 9,500.00 | 165.00 | 1,650.00 | 11,150.00 | |
| | - DOWNLIGHT หลอด LED 1x18 W. Dia.6" (ชนิดฝังฝ้าเพดาน)(อุปกรณ์ครบชุด) | 18.000 | ชุด | 150.00 | 2,700.00 | 115.00 | 2,070.00 | 4,770.00 | |
| | - สวิตช์ไฟครอบพลาสติก ชนิดฝังผนัง | 58.000 | ชุด | 150.00 | 8,700.00 | 80.00 | 4,640.00 | 13,340.00 | |
| | - เต้ารับเดี่ยวชนิดมีกราวด์ ชนิดฝังผนัง | 7.000 | ชุด | 110.00 | 770.00 | 90.00 | 630.00 | 1,400.00 | |
| | - เต้ารับคู่ชนิดมีกราวด์ ชนิดฝังผนัง | 35.000 | ชุด | 150.00 | 5,250.00 | 90.00 | 3,150.00 | 8,400.00 | |
| | - งานติดตั้งระบบสายล่อฟ้าพร้อมอุปกรณ์ | 3.000 | ชุด | 5,000.00 | 15,000.00 | 0.00 | 0.00 | 15,000.00 | |
| | - | 117.000 | จุด | 650.00 | 76,050.00 | 150.00 | 17,550.00 | 93,600.00 | |
| | เดินสายร้อยท่อสายไฟฟ้าแสงสว่าง(เดินสายในท่อ | | | | | | | | |

ทวีศักดิ์ ปัทม

13 กันยายน 2566 14:33:03

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------------|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เดินสายร้อยท่อสายไฟฟ้าใต้รับ(เดินสายในท่อ EMT ผึงในผนังและบนฝ้าเตาน) | 56.000 | ชุด | 650.00 | 36,400.00 | 150.00 | 8,400.00 | 44,800.00 | |
| | - | 25.000 | ชุด | 650.00 | 16,250.00 | 150.00 | 3,750.00 | 20,000.00 | |
| | เดินสายร้อยท่อสายไฟฟ้ารับอากาศ(เดินสายในท่อ | | | | | | | | |
| | - ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ | 2.000 | จุด | 650.00 | 1,300.00 | 150.00 | 300.00 | 1,600.00 | |
| | - ระบบไฟฉุกเฉินแบบใช้แบตเตอรี่ขนาด 2x55w.สำรองไฟไม่น้อยกว่า 2 ชั่วโมง | 6.000 | L/S | 4,000.00 | 24,000.00 | 0.00 | 0.00 | 24,000.00 | |
| | ระบบแสงสว่างใช้หลอดไฮโครเจน | | | | | | | | |
| | - FHC ถังดับเพลิงชนิดมือถือบรรจุก๊าซเคมี ขนาด 4 ก.ก. | 2.000 | ชุด | 895.00 | 1,790.00 | 0.00 | 0.00 | 1,790.00 | |
| | - ระบบกริ่งสัญญาณเตือนเพลิงไหม้แบบอัตโนมัติ | 2.000 | ชุด | 6,500.00 | 13,000.00 | 100.00 | 200.00 | 13,200.00 | |
| | - สวิตช์สัญญาณเตือนเพลิงไหม้แบบมือกด | 2.000 | ชุด | 4,000.00 | 8,000.00 | 100.00 | 200.00 | 8,200.00 | |
| | - เสายไฟฟ้าแรงต่ำ 8 เมตร | 4.000 | ต้น | 6,000.00 | 24,000.00 | 0.00 | 0.00 | 24,000.00 | |
| | - งานปักเสาพร้อมพาดสายไฟฟ้า THW-A เบอร์ 95 | 350.000 | เมตร | 50.00 | 17,500.00 | 55.00 | 19,250.00 | 36,750.00 | |

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - อุปกรณ์ประกอบ | 1.000 | L/S | 7,000.00 | 7,000.00 | 0.00 | 0.00 | 7,000.00 | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 99,955.00 | 468,910.00 | 2,445.00 | 76,600.00 | 545,510.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 6,962,907.25 | |



**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลร่มเกล้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ร่มเกล้า อำเภอ นิคมคำสร้อย จังหวัด มุกดาหาร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่มเกล้า / เทศบาลตำบลร่มเกล้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------|-------|-------|--------------------------------|----------|
| 1 | ป้ายโครงการ | 1.000 | ป้าย | 3,500.00 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ | | | 3,500.00 | |

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

| | |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| รายการ | ป้ายโครงการ |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลร่มเกล้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน |
| สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ร่มเกล้า | อำเภอ นิคมคำสร้อย จังหวัด มุกดาหาร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลร่มเกล้า / เทศบาลตำบลร่มเกล้า |
| คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566 |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
งบประมาณโครงการก่อสร้างตั้งแต่ 100,000 บาท ขึ้นไปต้องมีป้ายโครงการ

| 2. รายละเอียดการคำนวณ | | | หน่วย : บาท |
|-----------------------|------------------------------|----------|-------------|
| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
| 1 | ป้ายโครงการ | 3,500.00 | |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 3,500.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 0.00 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 3,500.00 | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------|-------------|---------|----------|
| กลุ่มงาน/งาน | ก่อสร้างอาคารสำนักงาน อาคาร คสล. 2 ชั้น | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลร่มเกล้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ร่มเกล้า | อำเภอ | นิคมคำสร้อย | จังหวัด | มุกดาหาร |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลตำบลร่มเกล้า / เทศบาลตำบลร่มเกล้า | | | | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 26 | หน้า | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 13 กันยายน 2566 | | | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | คำนวณต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างอาคารสำนักงาน อาคาร คสล. 2 ชั้น เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | 6,962,907.25 | 1.2996 | 9,048,994.26 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 9,048,994.26 | |

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

9,048,994.26 บาท ต่อ 1 หน่วย

ทวิศักดิ์ ปัทม

13 กันยายน 2566 14:33:07

แบบสรุปลำดับโครงสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลมอญ ดววิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ร.ม.เกลา | อำเภอ | นิคมคำสร้อย | จังหวัด | มุกดาหาร |
|-----------------|------|----------|-------|-------------|---------|----------|
|-----------------|------|----------|-------|-------------|---------|----------|

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่มเกล้า / เทศบาลตำบลร่มเกล้า

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 26 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

ทวิศักดิ์ ปัทมม

(ทวีศักดิ์ ปัทม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เนรศ อินทะทอง

(เนรศ อินทะทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระศักดิ์ อุทรัง

(วิระศักดิ์ อุทรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิศักดิ์ ปัทม

13 กันยายน 2566 14:33:07

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลร่มเกล้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ร่มเกล้า อำเภอ นิคมคำสร้อย จังหวัด มุกดาหาร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่มเกล้า เทศบาลตำบลร่มเกล้า

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|----------|
| 1 | ก่อสร้างอาคารสำนักงาน อาคาร คสล. 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 9,048,994.26 บาท | 9,048,994.26 | |
| 2 | งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | 3,500.00 | |
| สรุป | ราคากลาง | 9,052,494.26 | |
| | ราคากลาง (..... เก้าล้านห้าหมื่นสองพันสี่ร้อยเก้าสิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์) | | |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | |
|------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|---------|----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลร่มเกล้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | ร่มเกล้า | อำเภอ | นิคมคำสร้อย | จังหวัด | มุกดาหาร |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลตำบลร่มเกล้า / เทศบาลตำบลร่มเกล้า | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | | มีจำนวน | | ชุด | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ 13 กันยายน 2566 | | | | |

ทวีศักดิ์ ปัทม
(ทวีศักดิ์ ปัทม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เนรศ อินทะกอง
(เนรศ อินทะกอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระศักดิ์ อุทธรัง
(วิระศักดิ์ อุทธรัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง